Monsxkosa HaTtanba BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

407-01-23

408-01-23

411-01-23

417-02-23

420-03-23

421-03-23

422-03-23

423-03-23

424-03-23

425-03-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «3KCMEPT M.B.M.»

000 «3KCIMEPT M.B.M.»

000 «3KCMEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT MN.B.M.»

000 «3KCMEPT IM.B.M.»

000 «3KCMEPT MM.B.M.»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

24.02.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

CBepeHun

NMonskoea HaTanbsa BanepbesHa

001484

14.11.2007

OOBbEKT OLeHKH

pbIHOYHaA apeHAHasa niaaTa
3a 1KB.M HeXWUaoro
rnoMeLLeHmns

pbIHOYHaA apeHAHasa niaaTa
3a 1KB.M HeXuaoro
rnoMeLLeHmns

pbIHOYHasA CTOMMOCTb
KBapTUPBI

pblHOYHAs CTOMMOCTb
3[@HNS U 3eMeNIbHOro
y4yacTka

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
obopynoBaHus

PbIHOYHAA apeHOHasa nNaaTa
3a 1KB.M HeXwusoro
nomMewleHnsa

PbIHOYHAA apeHAHasa naaTa
3a 1KB.M HeXusoro
nomMewieHnsa

pbIHOYHas apeHaHas niaTa
3a 1KB.M HEeXmnsoro
nomeLlleHuns

PbIHOYHAA apeHAHasa naaTa
3a 1KB.M HeXuaoro
nomMeLwleHna

PbIHOYHaA apeHAHada nNnaTa
3a 1KB.M HeXuaoro
nomMmeulieHma

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU
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