

Полякова Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полякова Наталья Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		001484			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
407-01-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	25.01.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
408-01-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	25.01.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
411-01-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	31.01.2023	рыночная стоимость квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
417-02-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	24.02.2023	рыночная стоимость здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
420-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	23.03.2023	рыночная стоимость оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
421-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	23.03.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
422-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	23.03.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
423-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	30.03.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
424-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	30.03.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
425-03-23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	30.03.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости